В
	Главное Управление МВД России по вопросам миграции
Указать адрес территориального МВД

	От
	Чулпонова Азамата Тахировича, 22.11.1986 г.р, место жительства: Узбекистан, гражданство Узбекистан, паспорт АВ 9330843,

Заявление
Прошу Вас предоставить информацию о наличии или отсутствии в отношении Чулпонова Азамата Тахировича, 22.11.1986 г.р, место жительства: Узбекистан, гражданство Узбекистан, паспорт АВ 9330843,, решения о неразрешении въезда на территорию Российской Федерации. К ответу прошу приложить копию о неразрешении въезда, заверенную надлежащим образом.

В соответствии с п.1 ст.6 Федерального закона от 18 июля 2006 года №109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, иностранные граждане при осуществлении миграционного учета имеют право на ознакомление со своими персональными данными, содержащимися в государственной информационной системе миграционного учета и на получение в установленном порядке справок персонального характера в органах миграционного учета.
ПРОШУ:

1. Рассмотреть настоящее заявление. Ответ направить по электронной почте Указать адрес электронной почты;

2. Сообщить, имеется ли в отношении меня решение о неразрешении въезда на территорию Российской Федерации;

3. В случае подтверждения, указанной информации прошу направить копию решения о неразрешении въезда в РФ, заверенную надлежащим образом.

Приложение на 1 лист:

1. Нотариально заверенная копия паспорта Чулпонова А.Т..
ФИО:                                                                                   Подпись:
1